
.. .'
WÓJT m,l1NY 3ŁUP!'

Zarządzenie Nr IO/B/2017

Wójta Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 30 stycznia 2017r,

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2016, poz.446) zgodnie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2013r. poz. 885, z późno zm.) i Uchwałą Rady Gminy Nr XXVIl 60/20 16 z dnia 28 grudnia 2016r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia (Konecka) na 2017 rok, Wójt Gminy Słupia (Konecka) zarządza

co następuje:

~ 1

I) dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków budżetowych,

zgodnie z załącznikiem Nr l.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W~~.'T.GMINY. V().,'] V'I
mgr ~. RObe~ i~/goPOlan



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 10/8/2017
z dnia 3001.2017r.

-----
•

•
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2030817,99 0,00 2030817,99

75023 Urzędy gmin (miast j miast na prawach powiatu) 1 816306,00 0,00 1816306,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000000,00 - 830,00 999170,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75500,00 830,00 76330,00

801 Oświata i wychowanie 4169962,00 0,00 4169962,00

80101 Szkoły podstawowe 2 176760,00 927,00 2 177 687,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1118278,00 - 28,00 1118250,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98487,00 955,00 99442,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 401 075,00 -810,00 400265,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13398,00 - 810,00 12588,00

80110 Gimnazja 981615,00 1 522,00 983137,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 656482,00 - 523,00 655959,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53903,00 2045,00 55948,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 187548,00 - 1 522,00 186026,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23100,00 - 1 522,00 21 578,00

80148 Stolówki szkolne i przedszkolne 146540,00 -117,00 146423,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6794,00 -117,00 6677,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 685000,00 0,00 685000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 220000,00 0,00 220000,00

4260 Zakup energii 160000,00 - 500,00 159500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

Razem: 14620625,001 14 620 625,001

BeSTia
Strona 1


	00000001
	00000002

